

Thomas Haurum Holding ApS
Ringstedvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 35 53 02 82

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Thomas Haurum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Haurum Holding ApS Ringstedvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 53 02 82 Stiftet: 13. november 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Haurum, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associerede virksomheder	WE Market ApS, Ikast-Brande Dansk Outlet Webshop ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	36.556	-4.043
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	155.051	204.198
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	12.500	0
Andre finansielle indtægter	3.939	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.557	-4.347
Resultat før skat	186.489	195.808
1 Skat af årets resultat	-3.366	0
Årets resultat	183.123	195.808
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.949	56.940
Overføres til overført resultat	222.072	138.868
Disponeret i alt	183.123	195.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	204.191	246.140
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	502.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>706.191</u>	<u>248.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>706.191</u>	<u>248.140</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	77.769	0
Tilgodehavender i alt	<u>77.769</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.769</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>783.960</u>	<u>248.140</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.991	56.940
7	Overført resultat	200.564	-21.508
	Egenkapital i alt	<u>298.555</u>	<u>115.432</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	305.750	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.750</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	12.139	16.388
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.200
	Selskabsskat	616	0
	Anden gæld	162.900	113.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.655</u>	<u>132.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>485.405</u>	<u>132.708</u>
	Passiver i alt	<u>783.960</u>	<u>248.140</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.366	0
	3.366	0
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	189.200	189.200
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december	39.200	189.200
Opskrivninger 1. januar	56.940	-147.258
Årets resultat	154.454	204.198
Årets tilbageførsler på afgang	100.597	0
Udbytte	-147.000	0
Opskrivninger 31. december	164.991	56.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december	204.191	246.140
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WE Market ApS	Ikast-Brande	49 %
Dansk Outlet Webshop ApS	Ikast-Brande	24 %
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.000	0
Tilgang i årets løb	500.000	2.000
Kostpris 31. december	502.000	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	502.000	2.000

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	77.769
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar	56.940	0
Resultatandel	<u>-38.949</u>	<u>56.940</u>
	17.991	56.940

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-21.508	-160.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>222.072</u>	<u>138.868</u>
	200.564	-21.508

8. Anden gæld

Anden gæld i alt	440.250	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-134.500</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	305.750	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sine anparter, 500 t.kr., til sikkerhed for gæld til tredjemand. Gælden udgør 458 t.kr. pr. 31. december 2016.

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 500 kr., der ikke er aktiveret i balancen pr. 31. december 2016.

Eventualforpligtelser

Ingen.